25 *Inst. Med. introd. n. 5.*

26 *Bruk. tom. 2. sec. 4. p. 189.*

27 Secta enim cum dicatur  
 quæ unius potissimum Philoso-  
 phi rationem philosophandi, quod  
 sibi construxit , systema doc-  
 trinarum sequitur ; eclecticica  
 vero methodus ea sit quæ ex  
 omnium sectarum placitis ea  
 sibi elegit , quæ veritati pro-  
 piora sunt , et propriis medi-  
 tationibus jungi apta ; exque his  
 proprium doctrinæ excitat edi-  
 ficium ; clarum inde est secta-  
 riam Philosophiam adeo repug-  
 nare eclecticæ , ut in unum

redigi corpus nequeant. Nec si  
 propriè appellationem accipiamus  
 eclecticica Philosophia nova est,  
 sed antiquissima , maximisque  
 viris sectarumque conditoribus  
 usitatissima. *Bruk. de Sect. ec-  
 lect. tom. 2. sec. 4. p. 189.  
 edic. de Lipsia de 1742.*

28 *Stanley p. 345. tom. 3.  
 edic. de Venecia de 1731.*

29 *Stanley ibid.*

30 *Física moderna , &c.  
 trat. 1. proem. c. 1. p. 4.*

31 *Discurso sobre el meca-  
 nismo , prop. 6. p. 34.*

32 *Mayans Cartas , &c.  
 carta 1. tom. 1. p. 24.*

33 Exhorta vero clariore  
 luce sæculo XVI. multa repræ-  
 hendisse viros doctos , multa  
 nova fuisse molitos in hoc phi-  
 losophandi genere, parum autem,  
 vel nihil profecisse , vel solius  
 Nizolii , atque Ludovici Vivis  
 exemplis suo loco adductis po-  
 test demonstrari. *Bruk. Histor.  
 Fil. tom. 5. p. 548. period. III.  
 part. 2. lib. 2. c. 1.*

34 Nec multo clementius  
 illud velut *κρυιον δόγμα* juven-  
 ti tradendum inculcavit Lipsius:  
 numquam illum magnum fore,  
 cui Ramus est magnus. *Bruk.  
 p. 564. Lipsio tom. 2. ep. Cen-  
 tur. &c. ep. 89. p. 60. edic.  
 de Antuerpia de 1637.*

35 “In Dialecticis præcipue  
 „ reperisse sibi visus est , non  
 „ quod pueri in fava , cum rem  
 „ planè eandem nova , et inepta  
 „ methodo novisque vocabulis,  
 „ dixit , ejecta doctrina neces-  
 „ saria de demonstratione , et  
 „ elen-

„ elenchis sophisticis sensusque  
 „ Aristotelis , quos non intel-  
 „ lexit , deprabavit.“ Morof.  
 Polyst. *Philosoph lib. 1. c. 12.*  
*p. 65. tom. 2. edic. de Becman*  
 1747.

36 “Meras sane cavillatio-  
 „ nes in exercitationibus illis  
 „ deprehendas , dum vel me-  
 „ thodum incussat , vel contra-  
 „ dictiones aliquas venatur, qua-  
 „ lia sunt repertu facilima in  
 „ omnibus Scriptoribus.”  
 Polist. *Philosoph. tom. 2. lib. 1.*  
*c. 12. p. 68.*

37 Facciolati *Instit. log.*  
*p. 221.* Per ego vos Deos ho-  
 minesque rogo , ne sinatis vo-  
 bis imponi , libellosque obtru-  
 di scite eleganterque scriptos,  
 qui salutem humanæ mentis  
 afferre dicuntur , artemque tra-  
 dere cogitandi , vix pauca com-  
 plectuntur , quæ ad Logicam  
 formandam pertineant.